
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato nº 133/2017 
Licitação n° 114/2017 

Pregão Presencial n° 41/2017 
 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO E GILSON L. 
LACERDA RIBEIRO – ME 
 
Empresa localizada na RUA ESPÍRITO SANTO, n.º 571   Bairro: CENTRO 

Cidade: JUIZ DE FORA          UF: MG     CEP: 36.010-040  
TEL: (32) 99984-0687 
 
CNPJ: 03.880.787/0001-11 
 

Objeto: Constitui objeto do presente CONTRATO o fornecimento de CAIXA 

ARQUIVO MORTO DE POLIAMIDA, tendo em vista a necessidade de arquivar a 
documentação apropriadamente para sua conservação, pelo CONTRATADO dos 
produtos abaixo relacionados pelos preços especificados: 
 

Especificação dos Serviços 
 

N° 
Item 

Quant. Unid. Especificação Valor 
Unitário 

Valor Total 

 
1 

 
1000 

 
UN 

CAIXA ARQUIVO MORTO 
DE POLIAMIDA MEDINDO 
290 X 175 X 380MM NAS 
CORES AZUL, AMARELO E 
VERDE 

 
7,85 

 
7.850,00 

 
Valor: R$7.850,00 (sete mil oitocentos e cinquenta reais). 
 
Vigência: 10/10/2017 A 10/10/2018 
 
Dotação Orçamentária:  

3.3.90.30.00.2.02.00.04.122.0017.2.0010 00.01.00 DESENVOLVIM. DEPTO. DE 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS. 
 
Data da Assinatura: 10/10/2017 
 
 
 

Walace Sebastião Vasconcelos Leite  
Prefeito Municipal 


